1 º TERMO ADITIVO/CONTRATO 05/2013

ORIGEM: CONVITE 01/2013

A Câmara Municipal de Unaí-MG, sediada na

Avenida José Luiz Adjuto, 117 centro,, inscrita no CNPJ nº
19.783.570/0001-23, neste ato representada pelo sua Presidenta,
VEREADORA LUCIANA ALVES CALDEIRA, e a Empresa:
CONSTRUTORA MELLO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
10.418.616/0001-30,  com sede na  Rua Benedito Caetano Costa n.º
157, em Unaí-MG , para prestação de serviços de  reforma para
melhoramento de rede de energia elétrica no Prédio novo. Acordam
entre se,  em acrescentar nos termos da Lei 8.666 , itens  do objeto
licitado, conforme listagem anexa. E Prorrogar todas Cláusulas do
Referido Contrato mediante as cláusulas e condições a seguir:

2 – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1 – Dá-se este Termo Aditivo, o valor de R$3.700,00

(Três mil e setecentos reais), a ser pago no ato do término do
serviço.

3 -  DO PRAZO

Fica este Contrato, prorrogado pelo prazo de (15)

meses,  com vencimento em 11 de agosto de 2.013.

Ratificam as Partes, as demais Cláusulas do referido
Contrato, e , pôr estarem assim de pleno acordo, firmam o presente
instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das
testemunhas abaixo qualificadas.

Unaí (MG), 27 de julho de 2.013.

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI
        CONTRATANTE

__________________________________________________________
CONSTRUTORA MELLO LTDA

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1º ______________________________________________________
Nome:
CPF:

2º ______________________________________________________
Nome:
CPF: